２０１８年３月７日

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ関係者様

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

Hattrick 短期特別スプリングスクール開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、今年も子ども達のスキルアップ、メンタル面の強化を目的とした短期特別スクールを開催します。

今年のテーマは【トレーニングに取り組む習慣を変える】密度の濃い練習とトレーニングに取り組む意

識の向上で成長速度が著しく変わっていきます。選手自身に変化を感じるくらいトレーニングをします。

もっと上手くなりたい子供たちのご参加お待ちしています。

敬具

記

開催場所・日程・時間は別紙にて案内しています。

または Hattrick サッカースクールホームページに日程表を掲載しています。

料 金：ドリブル対人コース、運動能力向上コース、ゲームコース

各コース １，５００円

対 象：新年長・新小学１年生～６年生

定 員：ゲームコースのみ２４名前後

お申込方法

短期特別スプリングスクール申込日は３月９日から開始します

① 『参加者名前・学年・参加コース番号・緊急連絡先・合計金額』を記入してメールでお申込みお願

いします。

②  スプリングスクール時に『名前・参加コース番号・合計金額』を記入して現金一括でお支

払いください。

メールアドレス・・・hattrick.sch@gmail.com

備 考：

・スクール生以外の方は保険料として一人１，０００円を納入していただきます。

・怪我・体調不良になった場合、応急処置は致しますが、その後の対応は各自で

お願い致します。

・雨天・雪・雷で中止の場合は他の曜日に振りかえてご参加してください。

できる限り開催します。

・中止の場合は１時間３０分前にホームページに掲載します。

・スクール生以外のお友達もご参加可能です。

   以上

mailto:hattrick.sch@gmail.com